
Městský úřad Klecany
Stavební úřad
U Školky 74, 250 67 Klecany

Spis. zn.: 516/SÚ/2023 Klecany, dne 25.09.2023
Č.j.: 7565/2023

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Ing. Bohdana Bartáková
+420 230 234 307
bartakova@mu-klecany.cz

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, kterou dne
26.07.2023 podal

Obec Zdiby, IČO 00241032, Průběžná 11, 250 66 Zdiby

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona

p r o d l u ž u j e

do 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí spis.zn.
115/SÚ/2021 ze dne 23.08.2021 na stavbu

veřejné osvětlení ulice Sedlecká cesta, Zdiby

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 45/1 v katastrálním území Brnky.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Zdiby, Průběžná č.p. 11, 250 66 Zdiby

Odůvodnění:

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo
právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že
termín plánovaného zahájení stavby je odsunut z důvodu časové koordinace stavby s provozovateli
inženýrských sítí.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a
upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných
stanovisek a námitek.

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba započata. Protože předpoklady, za
kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti, resp.
byla prodloužena platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti
vyhověl.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:



Č.j. 7565/2023 str. 2

Vendelín Anderko, Květoslava Anderková, Jaroslav Dobšíček, Eva Dobšíčková, Michal Foltýn,
Andrea Foltýnová, Nikolas Hőnig, Roman Hőnig, Ing. Jana Knotková, Tomáš Krejčí, Vladimír Krch,
Michaela Kristeriová, Bc. Daniel Krpálek, Marcel Kunický, Jan Maršík, Pavel Maršík, Ing. Josef
Němec, Petr Nousek, Jan Novák, Jiří Novák, David Orčík, Filip Orčík, Hana Orčíková, Jaroslav
Pavelka, Lukáš Pecha, Ladislav Prokop, Lumír Provazník, Zuzana Rybová, Ing. Pavel Scholz, Šárka
Schüllerová, Dana Smělá, Jana Šebelová, Mgr. Lenka Šimůnková, Ján Ušiak, Simona Ušiaková,
Monika Vacková, Ing. Vladimír Vomáčka, Eva Vomáčková, Hana Záveská, BEK Construction, spol.
s r.o., CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Pražská plynárenská Distribuce a.s., Stavokomplet, spol. s
r.o., Středočeské vodárny, a.s.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému
úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

[otisk úředního razítka]
Ing. Bohdana Bartáková
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve
výši 500 Kč byl zaplacen 04.08.2023.



Č.j. 7565/2023 str. 3

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Obec Zdiby, IDDS: vt2b6m8

sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66 Zdiby
Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh

sídlo: U Školky 74 č.p. 52, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Anderko Vendelín, Letňany 471, 199 00 Praha
vyvěšeno pro: Anderková Květoslava, Tupolevova 471, 199 00 Praha
vyvěšeno pro: Dobšíček Jaroslav, Záběhlice 3008, 106 00 Praha
vyvěšeno pro: Dobšíčková Eva, Hledíková 3008, 106 00 Praha
vyvěšeno pro: Foltýn Michal, Loretánská 106, 118 00 Praha
vyvěšeno pro: Foltýnová Andrea, Sedlecká cesta 7, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Hőnig Nikolas, Bohnická 260, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Hőnig Roman, Bohnická 260, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Knotková Jana, Ing., dr. Zikmunda Wintra 768, 160 00 Praha
vyvěšeno pro: Krejčí Tomáš, Lipová 222, 360 06 Karlovy Vary
vyvěšeno pro: Krch Vladimír, Janského 2252, 155 00 Praha
vyvěšeno pro: Kristeriová Michaela, Sedlecká cesta 84, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Krpálek Daniel, Bc., Cesmínová 96, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Kunický Marcel, Vysočanská 233, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Maršík Jan, Sídliště Míru 799, 395 01 Pacov
vyvěšeno pro: Maršík Pavel, Sídliště Míru 927, 395 01 Pacov
vyvěšeno pro: Němec Josef, Ing., Sedlecká cesta 73, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Nousek Petr, Sedlecká cesta 570, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Novák Jan, Brandlova 1380, 149 00 Praha
vyvěšeno pro: Novák Jiří, Zdiměřická 1426, 149 00 Praha
vyvěšeno pro: Orčík David, Sedlecká cesta 53, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Orčík Filip, Sedlecká cesta 53, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Orčíková Hana, Sedlecká cesta 53, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Pavelka Jaroslav, Kozí 857, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Pecha Lukáš, Svornosti 1372, 150 00 Praha
vyvěšeno pro: Prokop Ladislav, U stadionu 380, 273 03 Stochov
vyvěšeno pro: Provazník Lumír, Travná 1288, 198 00 Praha
vyvěšeno pro: Rybová Zuzana, Opletalova 917, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Scholz Pavel, Ing., Sedlecká cesta 55, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Schüllerová Šárka, Sedlecká cesta 247, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Smělá Dana, Biskupcova 1713, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: Šebelová Jana, Poděbradská 577, 198 00 Praha
vyvěšeno pro: Šimůnková Lenka, Mgr., Cesmínová 89, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Ušiak Ján, Čimická 767, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Ušiaková Simona, Toruňská 327, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Vacková Monika, Okořská 70, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Vomáčka Vladimír, Ing., Libeň 1017, 190 00 Praha
vyvěšeno pro: Vomáčková Eva, Na sádce 1745, 149 00 Praha
vyvěšeno pro: Záveská Hana, Klapkova 42, 182 00 Praha
vyvěšeno pro: BEK Construction, spol. s r.o., Pobřežní 18, 186 00 Praha
vyvěšeno pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00 Praha 9
vyvěšeno pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02 Děčín
vyvěšeno pro: Pražská plynárenská Distribuce a.s., U Plynárny 500, 140 00 Praha
vyvěšeno pro: Stavokomplet, spol. s r.o., Královická 251, 250 01 Zápy
vyvěšeno pro: Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, Kladno 4

dotčené správní úřady
MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy

sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1
Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8

sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66 Zdiby k vyvěšení



Č.j. 7565/2023 str. 4


		2023-09-25T10:18:03+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




